

评标报告

项目名称：洛阳市洛河流域甘泉河水环境综合治理项目

项目编号：洛龙工施招标(2025)0028 号

标段名称：洛阳市洛龙区丰李街道办事处洛阳市洛河流域甘泉河水环境综合治理项目（EPC）项目

标段编号：洛龙工施招标(2025)0028 号-1

招标人：洛阳市洛龙区丰李街道办事处

招标代理机构：河南沃馥工程咨询有限公司

评标日期：2025 年 11 月 12 日



一、项目基本情况

- 1、项目名称： 洛阳市洛河流域甘泉河水环境综合治理项目
- 2、项目编号：洛龙工施招标(2025)0028 号
- 3、标段名称：洛阳市洛龙区丰李街道办事处洛阳市洛河流域甘泉河水环境综合治理项目（EPC）项目
- 4、标段编号：洛龙工施招标(2025)0028 号-1
- 5、招标人：洛阳市洛龙区丰李街道办事处
- 6、代理机构：河南沃馥工程咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 10 月 20 日
- 8、变更公告发布日期：无
- 9、公告发布媒体：《河南省政府采购网》《中国招标投标公共服务平台》《洛阳市公共资源交易中心网》
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025 年 11 月 12 日 09:05
- 12、开标地点：开标三室
- 13、评标日期：2025 年 11 月 12 日
- 14、评标地点：远程评标 1 室

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价 (元)	施工费 (%)	工期	工程总承包项目经理	质量要求	备注	保证金 缴纳情况
1	河南省春晓建设工程有限公司	915600.00	98.20	200 日历天；其中设计周期：20 日历天；施工工期：180 日历天；	刘远平	(1)设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求		

						并通过有 关部门审 查： (2)施工 质量要 求：达到 国家质量 验收备案 合格标 准：		
2	河南达腾市政工程 有限公司	909300	97.50	计划工 期：200 日历天： 其中设计 周期：20 日历天： 施工工 期：180 日历天：	付潇涵	(1)设计 质量要 求：达到 现行国 家、行业 及地方相 应规范、 标准要求 并通过有 关部门审 查： (2)施工 质量要 求：达到 国家质量 验收备案 合格标 准：		
3	天蓝建设有限公司	911543.80	96.50	200 日历 天；其中 设计周	冯琳琳	(1)设计 质量要 求：达到		



				期：20 日 历天：施 工工期： 180 日历 天；		现行国 家、行业 及地方相 应规范、 标准要求 并通过有 关部门审 查： (2)施工 质量要 求：达到 国家质量 验收备案 合格标 准；		
4	河南海马建设工程 有限公司	838000.00	91.70	200 日历 天；其中 设计周 期：20 日 历天：施 工工期： 180 日历 天；	耿春茂	(1)设计 质量要 求：达到 现行国 家、行业 及地方相 应规范、 标准要求 并通过有 关部门审 查： (2)施工 质量要 求：达到 国家质量 验收备案 合格标		



					准:		
5	河南林平建设工程有限公司	52114760.07	98.70	200 日历天; 其中设计周期: 20 日历天; 施工工期: 180 日历天;	张娜	(1)设计质量要求: 达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查; (2)施工质量要求: 达到国家质量验收备案合格标准;	

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员: 徐东明、张海军、李鹏、刘思琦、穆安利、楚艳荣、马飞

评标委员会主任: 徐东明

四、评标方法: 综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审项目	投标单位及评审意见				
		天监建设有限公司	河南林平建设工程有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南达明市政工程有限公司	河南海马建设工程有限公司
1	报价唯一	通过	不通过	通过	通过	通过



2	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	不通过	通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南林平建设工程有限公司	开标一览表报价与投标函报价不一致。

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		天监建设有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南达腾市政工程有限公司	河南海马建设工程有限公司
1	营业执照或事业单位登记证书	通过	通过	通过	通过
2	信用承诺函	通过	通过	通过	通过
3	施工项目经理	通过	通过	不通过	通过
4	其他要求	通过	通过	通过	通过
5	联合体协议书（如为联合体）	通过	通过	通过	通过
6	资质证书	通过	通过	通过	通过
7	设计资质	通过	通过	通过	通过
8	总承包项目负责人	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	不通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因



1	河南达腾市政工程有限公司	施工负责人陈佳新没有提供无在建承诺书。
---	--------------	---------------------

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南省车晓建设工程有限公司	天蓝建设有限公司	河南海马建设工程有限公司
1	投标文件	通过	通过	通过
2	其他	通过	通过	通过
3	计划工期	通过	通过	通过
4	投标保证金	通过	通过	通过
5	扬尘防治目标	通过	通过	通过
6	安全目标	通过	通过	通过
7		通过	通过	通过
8	质量要求	通过	通过	通过
9	文明施工目标	通过	通过	通过
	总	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式评审	资格评审	响应性评审	商务标	技术标	综合标	评审结果	总分
1	天蓝建设有限公司	通过	通过	通过	28.60	40.17	20.57	通过	89.34
2	河南省车晓建设工程有限公司	通过	通过	通过	28.30	34.65	15.57	通过	78.52
3	河南省车晓建设工程有限公司	通过	通过	通过	23.23	15.07	20.00	通过	78.30

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况



序号	评 审 项	投标单位及评审意见		
		天蓝建设有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南省春晓建设工程有限公司
1	投标报价	28.60	23.23	28.30
	合 计	28.60	23.23	28.30

2、技术标情况

序号	评 审 项	投标单位及评审意见		
		天蓝建设有限公司	河南省春晓建设工程有限公司	河南海马建设工程有限公司
1	施工方案	2.26	2.23	2.12
2	质量控制方	3.10	2.96	2.71
3	服务承诺	2.37	1.94	1.96
4	进度控制方案	3.09	2.60	2.58
5	计划的总体理解	2.49	2.21	2.10
6	安全文明施工	2.25	2.29	2.13
7	设计、采购及施工管理	1.65	1.40	1.39
8	质量管理体系	1.70	1.46	1.51
9	安全文明施工	2.45	2.29	1.98
10	质量管理体系	2.52	1.79	2.18
11	安全文明施工	3.26	2.77	2.77



12		2.36	2.09	2.02
13	施工	3.46	2.67	3.06
14	设计、施工、监理、材料、设备、采购、运输、安装、调试、验收、保修、培训、售后服务、其他	2.47	1.78	1.99
15	设计、施工、监理、材料、设备、采购、运输、安装、调试、验收、保修、培训、售后服务、其他	2.48	2.08	2.29
16	设计、施工、监理、材料、设备、采购、运输、安装、调试、验收、保修、培训、售后服务、其他	2.24	2.09	2.28
		40.17	34.65	35.07

3、综合标评分

序号	投标单位及评审意见		
	河南海马建设工程有限公司	天蓝建设有限公司	河南省春晓建设工程有限公司
1	10.00	10.00	5.00
2	10.00	10.00	10.00
3	0.00	0.57	0.57
		20.00	20.57
		20.57	15.57

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：
无

九、中标候选人：

中标候选人名称	投标报价
天蓝建设有限公司	911543.80
河南省春晓建设工程有限公司	915600.00
河南海马建设工程有限公司	838100.00



按招标文件规定不分先后顺序
中标候选人统一社会信用代码后 4 位(除校验码外)顺序组合由大到小排列

序号	中标候选人名称	社会信用代码后 4 位排名
1	有限公司	
2	建设工程有限公司	2
3	晓建设工程有限公司	3

十、 响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业

序号	中标候选人名称	资质等级	证书编号
1	蓝建设有限公司	水利水电施工总承包贰级	D441271149
2	建设工程有限公司	水利水电施工总承包贰级	D441160096
3	晓建设工程有限公司	水利水电施工总承包贰级	D441156712

2、企业

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
天蓝建设有限公司	1.新密市双泊河大隗黄湾寨至曲梁 2.洛阳市生态环境局嵩县分局嵩县 3.洛阳市生态环境局嵩县分局 4.洛阳市住房和城乡建设局 5.濮阳市城市建设中心 6.阳泉云潭工程项目管理有限公司 7.庐江县沿湖治理建设 8.支流河道综 9.一段	1.新密市水利局 2.洛阳市生态环境局嵩县分局 3.洛阳市住房和城乡建设局 4.濮阳市城市建设中心 5.阳泉云潭工程项目管理有限公司 6.庐江县沿湖治理建设 7.支流河道综 8.一段	1.2022.1.11 2.2025.1.9 3.2022.10.24 4.2024.9.23 5.2025.8.27 6.2024.11.21



	文明先行示范区 全域建设 两岸片区水 综合治理工程		
河南省 建设工程有限公司	五龙口：尚后村生活污水 处理工程 2. 县城区排水管道清淤工程(明清 康路、德化街北段、任店沟	1.济源新愚公城乡发展 有限公司 2.叶县住房和城乡建设 局	1.2023年3月4日 2.2023年2月15日
河南海 建设工程有限公司	23.7灾后水毁修复工程(卫都 标段 乡村提升项目、三里人居环境 提升工程 入河口与交叉口积水点改 造工程(EPC) 通天河桥改造(EPC)	1.淇县水利工程建设服 务中心 2.元武平县万安镇人民 政府 3.安阳市市政建设工程 指挥部办公室 4.安阳高新技术产业开 发区管理委员会建设 管理局(综合执法局)	1.2024.3.27 2.2024.5.5 3.2022.6.17 4.2024.4.22

3、项目负责人资料

序号	单位名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
1	建设有限公司	冯琳琳	二级注册建造师	豫241181836129
2	建设工程有限公司	刘远平	二级注册建造师	豫241202154385
3	工程有限公司	耿春茂	二级注册建造师	豫241181942063

4、中标候选人特点、优势、缺点、风险情况

序号	投标人名称	特点、优势、缺点、风险
1	建设有限公司	报价合理，同类业绩优势明显，经验丰富，加强施工期监管
2	建设工程有限公司	报价合理，有同类业绩，加强施工期监管
3	建设工程有限公司	报价合理，有同类业绩，加强施工期监管



十一、评标委员会应当根据招标文件中评标办法、中标候选人的特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由，并对技术、质量、安全、工期、成本控制能力等提供技术咨询建议，供定标委员会参考。

评标委员会成员：_____

解军

李鹏

孙思琦

林色英

马超

杨海亮

2025.11.12

